
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SG Marmagen… S

I II III IV V VI Punkte

10 7 4 1 2 12

2511

4:6

24:25
0
12
24

3
13
25

4
15

5
17

6
18

7
21

Auszeit

6:9
24:24

Ende
13:33

B  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte

20 6 2 12 14 8

2710 15

20:2122:23

╳
10
22

1
11
25

2
13
27

6
17

7
18

9
20

Auszeit

13:15
20:21

S
A
T
Z

2

Start
13:36

B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte

20 6 5 12 14 10

2515 3

7:9 7:9

0
7
18

1
9
21

2
11
24

4
13
25

5
15

6
17 Auszeit

5:7

Ende
14:00

A  SG Marmagen… R

I II III IV V VI Punkte

7 4 1 2 12 10

20

╳
9
17

1
10
18

2
12
19

5
13
20

6
15

7
16

Auszeit

13:13
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 wU16
Frauen

B  SG Aachen vs. SG Marmagen/Nettersheim A

Spiel 59 23.03.2025 12:00 Uhr

Elmar Harren Sporthalle
52146 Würselen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Aachen 10/14

2 Seidel, Ronja X

3 Rongen, Luisa X
5 Reimers, LottaSophie X
6 Spiegel, Frieda X
8 Hoymann, Lotta X

10 Jager, Jule X
12 Klinkenberg, Anna X
14 Rajeta, Soi X
15 Gebing, Ida X
20 Purgol, Mia X

B  Libero

B  Offizielle

T Klinkenberg, Claudia

C

A  SG Marmagen… 7/14

1 Christen, Emma X
2 Lautwein, Maja X
4 Knebel, Lilly X
7 Esser, Maxi X

10 Brandenburg, Luzia X
11 Curi, Amergi X
12 Korte, Valentina Marie X

A  Libero

A  Offizielle

T Diefenbach, Celina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Aachen SG Marmagen… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 27 1 93 25 0 2 2
1 2 1 25 2 24 20 0 0 2

3

3 4 2 52 117 45 0 2 4
Start: 12:00 Ende: 14:00 Dauer: 2:00

Sieger: SG Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Mara 1 Horn, Emma
2 Assi, Zahra 2 Boss, Frida

Schr. Brauers, Mona
Assist. Reuter, Nura

Dokument erstellt: 23.03.2025 16:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


