

Bezirksliga 1 wU16

Frauen

(B) SG Aachen vs. SG Marmagen/Nettersheim (A)

Spiel 59

23.03.2025 12:00 Uhr

Elmar Harren Sporthalle 52146 Würselen



			S		art :00	A	SG Ma	rmage	en	S		de :33	(B) SG	Aache	n	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	rtaufstellung	12	10	7	4	1	2	12		20	6	2	12	14	8	
ufstellu	A	Spielernr.	<u>l</u>					(<u>1</u>		25	10	15					27
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					4:6]	20:21	20:2122:23					
								24:25									
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 12	3 13	4 15	5 17	6 18	7 21	Auszeit	X 10	1 11	2 13	6 17	7 18	9 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		24	13 25					6:9 24:24		25	13 ②7				13:15 20:21

S		art :36	(B) sg .	Aache	n	s		de :00	A	SG Ma	rmag	en	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	20	6	5	12	14	10		7	4	1	2	12	10	
<u> </u>	15	3					25							20
Z	7:9	7:9												
2	0 7	1 9	2 11	4 13	5 15	6 17	Auszeit	Xg	1 10	2 12	5 13	6 15	7 16	Auszeit
	18	21	24	<u>(3</u>			5:7	17	18	19	<u>.</u> @			13:13 18:21

Г		ufschlagfolge	S A	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
stellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	Ţ																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						$oldsymbol{\mathbb{B}}$	SG Aachen 10	/14	\triangle	SG Marmagen	7/14
						2	Seidel, Ronja	Х	$^{\circ}$	7 30 Marinagen 7	, ,-
						3	Rongen, Luisa	Х	1	Christen, Emma	Х
						5	Reimers, LottaSophie	Х	2	Lautwein, Maja	Х
						6	Spiegel, Frieda	Х	4	Knebel, Lilly	Х
						8	© Hoymann, Lotta	Х	7	Esser, Maxi	Х
						10	Jager, Jule	Х	10	© Brandenburg, Luzia	Х
						12	Klinkenberg, Anna	Х	11	Curi, Amergi	Х
						14	Rajeta, Soi	Х	12	Korte, Valentina Marie	Х
						15	Gebing, Ida	Χ	$\overline{}$	\ 1.95	
						20	Purgol, Mia	Χ	(A)) Libero	
ŀ	onisse					$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Libero			\ _ cc:	
	SG Ma	rma	ger	ı (\bigcirc	B	Offizielle		A) Offizielle	
	Dauer	Р		W		Т	Klinkenberg, Claudia		Т	Diefenbach, Celina	
	0.2	٦.	\sim	2	2						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Müller, Mara	1	Horn, Emma
2	Assi, Zahra	2	Boss, Frida
		Schr.	Brauers, Mona
		Assist.	Reuter, Nura

Ergebnisse

3 | 4 | 2 | 52 | 117 | 45 | 0 | 2 | 4 Start: 12:00 | Ende: 14:00 | Dauer: 2:00 Sieger: SG Aachen 2:0

24

93 25

(B) SG Aachen

A W G P Satz

2 2 1 **27** 1

1 2 1 **25** 2

Dokument erstellt: 23.03.2025 16:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP